国投瑞银瑞福深证100指数分级证券投资基金分级运作期届满的

提示性公告

根据《国投瑞银瑞福深证100指数分级证券投资基金基金合同》（以下简称

“基金合同”）的有关规定，国投瑞银瑞福深证100指数分级证券投资基金（以

下简称“本基金”）的三年分级运作期将于2015年8月13日届满。

本基金分级运作三年期届满后，将根据基金合同的规定自动转换为上市开

放式基金（LOF），基金名称变更为“国投瑞银瑞福深证100指数证券投资基金

（LOF）”。本基金转换为上市开放式基金（LOF）时，瑞福优先份额资产将以

现金形式给付，瑞福进取份额资产则转入国投瑞银瑞福深证100指数证券投资基

金（LOF）。

本基金三年分级运作期届满后的业务处理方案将另行公告。

特此公告。

国投瑞银基金管理有限公司

2015年 7月 1日